MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

[image: image1.png]

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.619.104/0001-41

 LEI Nº 527/2015
SÚMULA: “Denomina o Posto de Saúde, de Quarto Centenário-PR”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, REINALDO KRACHINSKI, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado de “JULHA VALERA ZABINI”, o Posto de Saúde, localizado na Rua 1º de Maio, nº 30, no Município de Quarto Centenário - PR

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

                       PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

           Quarto Centenário – PR, 15 de outubro de 2015.
REINALDO KRACHINSKI

Prefeito Municipal
______________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.

www.quartocentenario.pr.gov.br
 QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000

[image: image2.png]

_1167891323.bin